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09:00 Nytorv Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:09 Nørre Voldgade Personpåkørsel Person påkørt af tog. Assisteret ambulancetjenesten og politiet med sikring af skadestedet. Over-
draget skadestedet til politiet og Banedanmark.  

11:06 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:32 Birkegade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

11:42 Hvidovrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

12:00 Langagervej Ild i container Kraftig brand i et skur med brandspredning til beboelsesejendommen. Beboerne i opgangen eva-
kueret, inden beredskabets ankomst. Iværksat begrænsning af yderligere brandspredning, samt 
brandslukning med to HT-rør. Foretaget eftersyn samt udluftning af kælderetagen, stueetagen 
samt loftrummet. Overdraget skadestedet til politiet og skadeservice.  

12:07 Syriensvej Ild i bil Ild i varebil, slukket med et HT-rør. Overdraget til politiet.  

12:38 Vognmagergade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:55 Arne Jacobsens Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:42 Sofie Brahes Allé First Responder First Responder. 
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14:45 Teglværksgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:04 Øster Allé Naturbrand Ild i et træ, slukket med lidt vand.  

16:02 Vasbygade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

16:07 Øster Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

16:13 Retortvej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

17:09 Nørre Voldgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:37 Vodroffslund Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

18:42 Arsenalvej Naturbrand Ild i en opholdscontainer, slukket med et HT-rør. Overdraget skadestedet til politiet. 

19:02 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:22 Kirkesvinget Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

19:25 Guldbergsgade Bygningsbrand Melding om lejlighedsbrand, viste sig at være en tørkogt gryde, der havde røg- og sodskadet lej-
ligheden. Efterfølgende foretaget udluftning og overdraget skadestedet til politiet og skadeser-
vice.  
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19:54 Svendborggade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 

20:31 Rødovre Centrum Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

20:41 Saltholmsvej Bygningsbrand Brand i køkken, samt røgspredning til to øvrige etager. Slukket branden med en D-slange og fore-
taget mekanisk ventilation af lejlighederne. To personer overdraget til ambulancetjenesten. Ska-
destedet overdraget til politiet og skadeservice.  

22:47 Bag Rådhuset  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

23:59 Hillerødgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

03:07 Nytorv  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

03:53 Bymuren Ild i bil Ild i fire biler, heraf én el-bil. Slukket branden og overdraget til politiet.  

04:25 Halldór Laxness Vej Bygningsbrand Ild på altan slukket med et HT-rør fra stigekurv. Eftersyn foretaget i lejligheden for røgspredning, 
intet at bemærke. Skadestedet overdraget til politiet. 
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